it FORMULAR VETEDEKLARIMI
ER Z :,iTIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
YNAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
DATE: / /
SINDI
META
JONUS
NAZLIJE
19/12/1998
FIER
i FIER
IR, DGR J86219051M
. B. Gjenealitete té méparshme
_ (I;\lese I\(‘ ,l,' ryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
e _qofté edh  pd e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

‘ j heré éq j‘b‘S\é'ﬁd’ryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
HE 'pOZITQYQ & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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SINDI META ' kam marrs

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
ne;nshtrohet verifikimit dhe publikimit.

e s

15 i e)i 'Me;plotesumm e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
persOnaIe pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyr|m| i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refu21m| i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

£h bnﬂrmOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

- =

KUIDE JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
‘BE I PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér. mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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hjetyiengore 14 Maj 2023
% énuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré _nga njé autoritet

g[y_gé'sor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO |I X ',I

2 U < . e < U U Ue J
T jyk’”- 1§ Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
P REEE SR i;gdimlt gquesor burgim
R it ormes sé preré Neni Lloji
i s

int ar me bur:m me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autorite et gjygésor
er nj e esht'e nenale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

2 (U < C < < 9 U aC J
Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
: pérfundimtar/Dénimi
Neni Lloji

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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4 Ak

FRIPDSH-4851

i e @ ntoAfEnel8hé hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
yré penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [X

ése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

ues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

{
| l‘w"f
eni Qené' ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
. njé VeQre Qenale7 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo || X

Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

_caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurise personale, né fuqi

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO PG

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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'pecmkom té dhénat e méposhtme: S i Y E %



PERGJIGJE
 Aktualisht né fugi

Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
j cilén akuzoheshit pérfundimtar
@ Neni Lloji

Jo ([ X

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
i apo jo)

| (Me pj‘zas tim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
i \_ kane té b né me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t€ huaj) (Vendos

Gnali  Metgy

(emér, mbiemér, nénshkrim) -
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@&3%35pemf koni té dhénat e méposhtme:
he e (]| | Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
f‘%} débimit nga shteti
. i huaj

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
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pasakta

p!ese sa

<
T

,: Duké q;?

' %f‘i”

héu vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
!I&okf rmo; saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Dje sé4 té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

4q neyojlten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Cinde:  Mete =

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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